a donat bisericeii gr.-or. din Boziu 2 icône în prețiu de 12 fl.,...

bisericeii gr.-or. de aici o cădelniță de aramă galbină și două sfeșnice de mână tot din aramă...

Primescă acești marinimoși creștini mare mulțămită din partea noastră, ăr bunul D-șeu s-și învrednicescă de răsplata sa cerescă.

Zlaști, la 6/18 Septembrie 1895.

Leontin Ungur, paroch gr.-or.

Nr. 441/895. [171] 3-3

CONCURS.

Pentru întregirea parochiei de clasa a treia din comuna Calbor, se escrie concurs cu termen de 30 zile dela...

prima publicare în fôia „Tel. Român“.

Emolumentele împreunate cu acest post dau un venit anual în sumă de 528 fl.